
Codice ICE 7/2024 Id. 55/DNC
[doc.2]

DECRETO NOMINA COMMISSIONE

IL PRESIDE
DELLA FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE SOCIOLOGIA COMUNICAZIONE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

VISTA la richiesta presentata in data 15/10/24 dal Prof. MARCO BRUNO;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Progetti POT - POT L20 "Università, scuole e 
territorio in rete per il patrimonio culturale materiale e immateriale: partecipazione, inclusione, 
valorizzazione" (EUR 7.300,00 - Responsabile Scientifico, Prof. BRUNO M.)

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 22/10/24
presente procedura di valutazione comparativa;

VISTO il bando ICE 7/2024 prot.n. 2025 del 26/11/24 scaduto il 11/12/24;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 18/12/2024 in cui sono stati nominati i membri della 
Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

VISTE

giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II d

DECRETA

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta:

Commissario Qualifica GSD SSD Ruolo
BRUNO MARCO Prof.associato Titolare
PERUZZI GAIA Prof.associato Titolare
D'AMBROSI LUCIA Prof.associato Titolare

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Scienze Politiche 
Sociologia Comunicazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 18/12/24

F.to Il Preside
prof. PIERPAOLO D'URSO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 


